

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **938 Maja Ładecka**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **938 Maja Ładecka**

Miejscowość: Świdwin | Województwo: zachodniopomorskie

## Poznaj historię naszej córki...



Maja urodziła się w kwietniu 2014 roku. W wieku 3-4 miesięcy zaczął rozwijać się u niej zez w obu oczach oraz oczopląs. Po wizycie u neurologa nie zostały stwierdzone żadne zaburzenia neurologiczne. Skierowano nas na badanie rezonansu głowy, z której wynika, że nie występuje żadna nieprawidłowość.

Gdy maja skończyła 2 lata, przeszła szereg badań okulistycznych, które ujawniły zmiany patologiczne w siatkówce obu oczu. Kolejnym krokiem były badania genetyczne, które jasno wykryły i potwierdziły obecność mutacji genu NMNAT 1 – rozpoznanie zespołu wrodzonej ślepoty Lebera typu 9.

Maja chodzi do 3 klasy szkoły integracyjnej i uwielbia kontakt z rówieśnikami. W trakcie zajęć cały czas towarzyszy jej nauczyciel, który we wszystkim jej pomaga. Maja podczas nauki korzysta z powiększalnika dzięki któremu może ustawić wielkość czcionki, powiększać różne obrazy. Maja również posługuje się alfabetem Braille'a. Córeczka nie jest w stanie samodzielnie wykonywać codziennych czynności bez mojej pomocy. Pozostaje pod stałą opieką okulisty, ma przeprowadzane badania i jest rehabilitowana wzrokowo. Wychowuję dwoje dzieci samotnie, ponieważ tata Mai zmarł na raka.

W Polsce nie ma leczenia tej choroby. Trwają jednak badania w kierunku znalezienia leku na tą okrutną chorobę. Kwota leczenia oczywiście będzie wiązała się z olbrzymimi kosztami, dlatego proszę Państwa o pomoc, aby córeczka miała szansę oglądania świata i normalnej egzystencji. Dziękujemy za każde wsparcie.

Wdzięczna mama Majki



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, prócz w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>938 MAJA ŁADECKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	